



Polonus

Łączymy Polskę

Warszawa, 06.03.2020 r.

Postępowanie nr: POLONUS/AA/04/2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na „Dostarczenie i montaż 9 szt. nowych wiat przystankowych na stanowiskach autobusowych znajdujących się na terenie Dworca Autobusowego Warszawa Zachodnia zlokalizowanego przy Alejach Jerozolimskich 144 w Warszawie”

Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ

Zamawiający Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej „POLONUS” w Warszawie S.A. informuje, iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy przewidują Państwo możliwość powołania się Wykonawcy na zasoby innego podmiotu w zakresie zdolności technicznych i zawodowych. Wykonawca złożyłby z ofertą pisemne zobowiązanie innego podmiotu do oddania do dyspozycji wykonawcy zasobów niezbędnych do wykonania zamówienia zgodnie z wymogami Zamawiającego.

Odpowiedź

TAK

Pytanie 2

Czy Zamawiający planuje zakup wiat jednostronnych czy dwustronnych – jeżeli dwustronnych to szerokość ścianki bocznej jest $1m+1m=2m$?-

Odpowiedź

Wiaty jednostronne, szerokość ścianek bocznych 1 m



Polonus

Łączymy Polskę

Pytanie 3

Czy przy realizacji tej inwestycji Zamawiający posiada odpowiednie zezwolenia czy są one w ogóle wymagane?

Odpowiedź

Ustawienie wiat nie wymaga pozwolenia na budowę ani zgłoszenia.

Pytanie 4

Czy do wiat przystankowych jest doprowadzone zasilanie elektryczne, jeżeli nie to czy trzeba wykonać projekt elektryczny przyłączenia wiaty wraz z uzgodnieniami?

Odpowiedź

Na stanowiskach jest doprowadzane zasilanie elektryczne. Nie jest wymagane wykonanie projektu.

Pytanie 5

Czy w zakresie prac jest wykonanie przyłącza elektrycznego?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 6

Na jakim gruncie będą posadowione wiaty np: kostka brukowa, asfalt itp.

Odpowiedź

Asfalt

Pytanie 7

Czy w miejscu przyszłej lokalizacji wiat znajdują się jakieś elementy które będą wymagały ich usunięcia przy użyciu sprzętu ciężkiego np.: kwietniki w kręgach betonowych itp.

Odpowiedź

Miejsce lokalizacji wiat będzie przygotowane i będzie wolne od elementów, które wymagały by usunięcia przy użyciu ciężkiego sprzętu.



Polonus

Łączymy Polskę

Pytanie 8

Czy kierownik robót to osoba posiadająca odpowiednie kwalifikacje i uprawnienia zgodnie z prawem budowlanym czy jest to przedstawiciel producenta wiat?

Odpowiedź

Kierownik robót to osoba posiadająca odpowiednie kwalifikacje i uprawnienia zgodnie z prawem budowlanym.

Dyrektor
Finansowo-Administacyjny

Dr. Lukasz Socha